
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A - 03.2002     (04/2004/Do) PI6-0031.DOC

Popis

TITAN SUPERIOR HD je širokorozsahový motorový
olej HD nejmodernější technické koncepce, třídy SAE
15W-40, pro celoroční použití.

TITAN SUPERIOR HD se v praxi osvědčil a byl vy-
zkoušen v agregátech dle předpisů:

 SAE 15W-40
 API CD / SF

Přednosti

• Celoroční použitelnost daná příznivou viskozitně-
teplotní závislostí,

• umožňuje bezpečný start za studena u obtížně
startovatelných motorů při nízkých teplotách v
zimním období,

• rychlé promazání motoru, tzn. snížení opotřebení
při startu za studena; z toho plyne zvýšení život-
nosti motorů,

• střihově stabilní mazací film i při plném trvalém
zatížení při vysokých teplotách v letních měsících,

• bezproblémové použití i pro vozidla s katalyzátory
a při použití bezolovnatého benzinu,

• mísitelnost a snášenlivost se všemi značkovými
motorovými oleji na konvenční ropné bázi, případ-
ně s tzv. syntetickými oleji,

• bezpečná ochrana před tvorbou usazenin, kalů a
korozí i za velmi nepříznivých provozních podmí-
nek,

• vysoká tepelná zatížitelnost po celou dobu výměn-
ného intervalu oleje.

Pokyny pro použití

• Přechod na olej TITAN SUPERIOR HD je možný
u všech naftových a benzinových motorů bez
ohledu na jejich dosavadním proběhu a bez pro-
plachu.

• Likvidace použitého oleje TITAN SUPERIOR HD
je bezpečná, neboť se likviduje jako použitý olej
dle kódu odpadu 13 02 05.

TITAN  SUPERIOR  HD  SAE 15W-40 PI 6-0031

Celoroční širokorozsahový motorový olej HD, třídy, SAE 15W-40,
pro naftové a benzinové motory osobních a nákladních vozidel, autobusů a pracovních strojů


